
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 314,616.00 314,616.00 25,920.00 556,592.14 0.00 288,696.002,493,525.00 61,051.27 2,554,576.27

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 314,616.00 314,616.00 25,920.00 556,592.14 0.00 288,696.002,493,525.00 61,051.27 2,554,576.27

000 - SIN PROYECTO 0.00 314,616.00 314,616.00 25,920.00 556,592.14 0.00 288,696.002,493,525.00 61,051.27 2,554,576.27

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 67,750.00 67,750.00 10,000.00 149,011.00 0.00 57,750.00576,000.00 0.00 576,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 67,750.00 67,750.00 10,000.00 149,011.00 0.00 57,750.00576,000.00 0.00 576,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 67,750.00 67,750.00 10,000.00 149,011.00 0.00 57,750.00

11800 11-001-01 10 1 DIETAS 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 57,750.00 57,750.00 0.00 0.00 40,361.00 0.00 57,750.00

11800 15-013-01 10 1 DIETAS 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 108,650.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 46,650.00 46,650.00 0.00 79,317.14 0.00 46,650.00410,000.00 0.00 410,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 46,650.00 46,650.00 0.00 79,317.14 0.00 46,650.00410,000.00 0.00 410,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

410,000.00 0.00 410,000.00 0.00 46,650.00 46,650.00 0.00 79,317.14 0.00 46,650.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,450.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 46,650.00 46,650.00 0.00 0.00 26,075.00 0.00 46,650.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 COMPENSACIONES 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,792.14 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL Y 
PRIVADA

0.00 32,628.00 32,628.00 0.00 51,822.00 0.00 32,628.00245,475.00 0.00 245,475.00

000 - SIN OBRA 0.00 32,628.00 32,628.00 0.00 51,822.00 0.00 32,628.00245,475.00 0.00 245,475.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

245,475.00 0.00 245,475.00 0.00 32,628.00 32,628.00 0.00 51,822.00 0.00 32,628.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 98,190.00 0.00 98,190.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,036.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 98,190.00 0.00 98,190.00 0.00 32,628.00 32,628.00 0.00 0.00 17,571.00 0.00 32,628.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 16,365.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 16,365.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 16,365.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 26,466.00 0.00 15,920.00116,760.00 0.00 116,760.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 26,466.00 0.00 15,920.00116,760.00 0.00 116,760.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

116,760.00 0.00 116,760.00 0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 26,466.00 0.00 15,920.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,364.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 0.00 8,006.00 0.00 15,920.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 5,320.00 0.00 5,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,136.00 0.00 0.00

005 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 17,626.00 17,626.00 0.00 28,311.00 0.00 17,626.00129,000.00 0.00 129,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,626.00 17,626.00 0.00 28,311.00 0.00 17,626.00129,000.00 0.00 129,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,000.00 0.00 129,000.00 0.00 17,626.00 17,626.00 0.00 28,311.00 0.00 17,626.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,659.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 17,626.00 17,626.00 0.00 0.00 7,652.00 0.00 17,626.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - CONTROL 
TRIBUTARIO 

0.00 31,933.00 31,933.00 0.00 54,800.00 0.00 31,933.00244,875.00 0.00 244,875.00

000 - SIN OBRA 0.00 31,933.00 31,933.00 0.00 54,800.00 0.00 31,933.00244,875.00 0.00 244,875.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

244,875.00 0.00 244,875.00 0.00 31,933.00 31,933.00 0.00 54,800.00 0.00 31,933.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 97,950.00 0.00 97,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,899.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 97,950.00 0.00 97,950.00 0.00 31,933.00 31,933.00 0.00 0.00 19,266.00 0.00 31,933.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,310.00 0.00 0.00

007 - CATASTRO 0.00 64,123.00 64,123.00 15,920.00 69,070.00 0.00 48,203.00435,915.00 61,051.27 496,966.27

000 - SIN OBRA 0.00 64,123.00 64,123.00 15,920.00 69,070.00 0.00 48,203.00435,915.00 61,051.27 496,966.27

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

435,915.00 61,051.27 496,966.27 0.00 64,123.00 64,123.00 15,920.00 69,070.00 0.00 48,203.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 97,950.00 0.00 97,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,462.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 97,950.00 0.00 97,950.00 0.00 32,283.00 32,283.00 0.00 0.00 17,465.00 0.00 32,283.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 CONTRATOS 
ESPECIALES

95,520.00 0.00 95,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,387.00 0.00 0.00

12910 15-013-01 10 1 CONTRATOS 
ESPECIALES

95,520.00 0.00 95,520.00 0.00 31,840.00 31,840.00 15,920.00 0.00 12,931.00 0.00 15,920.00

16100 11-001-01 10 8 BENEFICIOS 0.00 61,051.27 61,051.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - TESORERIA 0.00 20,986.00 20,986.00 0.00 41,499.00 0.00 20,986.00182,500.00 0.00 182,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,986.00 20,986.00 0.00 41,499.00 0.00 20,986.00182,500.00 0.00 182,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,500.00 0.00 182,500.00 0.00 20,986.00 20,986.00 0.00 41,499.00 0.00 20,986.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,968.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 20,986.00 20,986.00 0.00 0.00 10,302.00 0.00 20,986.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

15900 15-013-01 10 1 OTRAS ASISTENCIA 
SOCIAL AL PERSONAL

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229.00 0.00 0.00

009 - RECURSOS 
HUMANOS 

0.00 17,000.00 17,000.00 0.00 56,296.00 0.00 17,000.00153,000.00 0.00 153,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,000.00 17,000.00 0.00 56,296.00 0.00 17,000.00153,000.00 0.00 153,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,000.00 0.00 153,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 0.00 56,296.00 0.00 17,000.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 63,750.00 0.00 63,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,250.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 63,750.00 0.00 63,750.00 0.00 17,000.00 17,000.00 0.00 0.00 21,250.00 0.00 17,000.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 COMPENSACIONES 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,296.00 0.00 0.00

04 - UNIDAD DE APOYO MUNICIPAL 0.00 128,499.00 128,499.00 41,775.00 146,996.30 0.00 86,724.00772,710.00 0.00 772,710.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 128,499.00 128,499.00 41,775.00 146,996.30 0.00 86,724.00772,710.00 0.00 772,710.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 128,499.00 128,499.00 41,775.00 146,996.30 0.00 86,724.00772,710.00 0.00 772,710.00

001 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 32,660.00 0.00 15,920.00119,400.00 0.00 119,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 32,660.00 0.00 15,920.00119,400.00 0.00 119,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,400.00 0.00 119,400.00 0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 32,660.00 0.00 15,920.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 0.00 7,970.00 0.00 15,920.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 810.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 15,919.00 15,919.00 0.00 26,292.30 0.00 15,919.00117,540.00 0.00 117,540.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,919.00 15,919.00 0.00 26,292.30 0.00 15,919.00117,540.00 0.00 117,540.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

117,540.00 0.00 117,540.00 0.00 15,919.00 15,919.00 0.00 26,292.30 0.00 15,919.00

11100 11-001-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 49,200.00 0.00 49,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 49,200.00 0.00 49,200.00 0.00 15,919.00 15,919.00 0.00 0.00 8,819.00 0.00 15,919.00

11510 15-013-01 10 5 DECIMOTERCER MES 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 DECIMOCUARTO MES 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 5 COMPLEMENTOS 2,740.00 0.00 2,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173.30 0.00 0.00

003 - DEPARTAMENTO DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 19,680.00 19,680.00 3,280.00 27,375.00 0.00 16,400.00120,270.00 0.00 120,270.00

000 - SIN OBRA 0.00 19,680.00 19,680.00 3,280.00 27,375.00 0.00 16,400.00120,270.00 0.00 120,270.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

120,270.00 0.00 120,270.00 0.00 19,680.00 19,680.00 3,280.00 27,375.00 0.00 16,400.00

11100 11-001-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 49,200.00 0.00 49,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,590.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 49,200.00 0.00 49,200.00 0.00 16,400.00 16,400.00 0.00 0.00 8,395.00 0.00 16,400.00

11510 15-013-01 10 2 DECIMOTERCER MES 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 DECIMOCUARTO MES 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 2 COMPLEMENTOS 5,470.00 0.00 5,470.00 0.00 3,280.00 3,280.00 3,280.00 0.00 2,190.00 0.00 0.00

004 - POLICIAS 
MUNICIPALES

0.00 59,980.00 59,980.00 29,995.00 26,669.00 0.00 29,985.00288,000.00 0.00 288,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 59,980.00 59,980.00 29,995.00 26,669.00 0.00 29,985.00288,000.00 0.00 288,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 59,980.00 59,980.00 29,995.00 26,669.00 0.00 29,985.00

11100 11-001-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,623.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 59,980.00 59,980.00 29,995.00 0.00 6,046.00 0.00 29,985.00

005 - PROMOTOR 
MUNICIPAL

0.00 17,000.00 17,000.00 8,500.00 34,000.00 0.00 8,500.00127,500.00 0.00 127,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,000.00 17,000.00 8,500.00 34,000.00 0.00 8,500.00127,500.00 0.00 127,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,500.00 0.00 127,500.00 0.00 17,000.00 17,000.00 8,500.00 34,000.00 0.00 8,500.00

11100 11-001-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 8,500.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 25,500.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES Y 
CULTURALES MUNICIPALES

0.00 156,911.00 156,911.00 57,931.00 294,783.75 0.00 98,980.00951,820.00 348,663.75 1,300,483.75

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 156,911.00 156,911.00 57,931.00 294,783.75 0.00 98,980.00951,820.00 348,663.75 1,300,483.75

000 - SIN PROYECTO 0.00 156,911.00 156,911.00 57,931.00 294,783.75 0.00 98,980.00951,820.00 348,663.75 1,300,483.75

001 - BIBLIOTECARIA 0.00 10,991.00 10,991.00 0.00 19,746.00 0.00 10,991.0082,500.00 0.00 82,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,991.00 10,991.00 0.00 19,746.00 0.00 10,991.0082,500.00 0.00 82,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

82,500.00 0.00 82,500.00 0.00 10,991.00 10,991.00 0.00 19,746.00 0.00 10,991.00

11100 11-001-01 10 7 SUELDOS BÁSICOS 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,527.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 7 SUELDOS BÁSICOS 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 10,991.00 10,991.00 0.00 0.00 5,719.00 0.00 10,991.00

11510 15-013-01 10 7 DECIMOTERCER MES 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 7 DECIMOCUARTO MES 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 7 COMPLEMENTOS 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

002 - MERCADOS Y 
CENTROS DE ABASTO

0.00 11,990.00 11,990.00 0.00 19,638.00 0.00 11,990.0088,000.00 0.00 88,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,990.00 11,990.00 0.00 19,638.00 0.00 11,990.0088,000.00 0.00 88,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

88,000.00 0.00 88,000.00 0.00 11,990.00 11,990.00 0.00 19,638.00 0.00 11,990.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,008.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 11,990.00 11,990.00 0.00 0.00 6,030.00 0.00 11,990.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00

003 - MOTORISTAS 0.00 58,840.00 58,840.00 25,960.00 139,012.00 0.00 32,880.00424,320.00 0.00 424,320.00

000 - SIN OBRA 0.00 58,840.00 58,840.00 25,960.00 139,012.00 0.00 32,880.00424,320.00 0.00 424,320.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

424,320.00 0.00 424,320.00 0.00 58,840.00 58,840.00 25,960.00 139,012.00 0.00 32,880.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 152,760.00 0.00 152,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,647.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 152,760.00 0.00 152,760.00 0.00 49,840.00 49,840.00 16,960.00 0.00 28,160.00 0.00 32,880.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 50,920.00 0.00 50,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,920.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 50,920.00 0.00 50,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,980.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 16,960.00 0.00 16,960.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 1,305.00 0.00 0.00
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004 - CONSERJE Y 
ASEADORA 
MUNICIPAL

0.00 41,809.00 41,809.00 10,980.00 37,729.00 0.00 30,829.00232,500.00 0.00 232,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 41,809.00 41,809.00 10,980.00 37,729.00 0.00 30,829.00232,500.00 0.00 232,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

232,500.00 0.00 232,500.00 0.00 41,809.00 41,809.00 10,980.00 37,729.00 0.00 30,829.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,893.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 41,809.00 41,809.00 10,980.00 0.00 5,736.00 0.00 30,829.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00

005 - VIGILANTE 0.00 21,281.00 21,281.00 8,991.00 22,458.00 0.00 12,290.00124,500.00 0.00 124,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,281.00 21,281.00 8,991.00 22,458.00 0.00 12,290.00124,500.00 0.00 124,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

124,500.00 0.00 124,500.00 0.00 21,281.00 21,281.00 8,991.00 22,458.00 0.00 12,290.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,017.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 17,981.00 17,981.00 8,991.00 0.00 9,241.00 0.00 8,990.00

16200 15-013-01 10 1 COMPENSACIONES 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 3,300.00 3,300.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 3,300.00

006 - TÉCNICO DE 
PROMUSAN

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 56,200.75 0.00 0.000.00 348,663.75 348,663.75

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 56,200.75 0.00 0.000.00 348,663.75 348,663.75

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 348,663.75 348,663.75 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 56,200.75 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 0.00 273,743.75 273,743.75 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 10.75 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 0.00 37,460.00 37,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,460.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 0.00 37,460.00 37,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,730.00 0.00 0.00

06 - SERVICIOS BASICOS 
MUNICIPALES

0.00 118,373.30 118,373.30 44,833.30 229,198.72 0.00 73,540.001,498,900.00 324,230.32 1,174,669.68

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 118,373.30 118,373.30 44,833.30 229,198.72 0.00 73,540.001,498,900.00 324,230.32 1,174,669.68

000 - SIN PROYECTO 0.00 118,373.30 118,373.30 44,833.30 229,198.72 0.00 73,540.001,498,900.00 324,230.32 1,174,669.68

001 - SERVICIO DE AGUA 
Y ALCANTARILLADO 

0.00 0.00 0.00 0.00 14,585.32 0.00 0.00671,900.00 382,570.32 289,329.68

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,585.32 0.00 0.00671,900.00 382,570.32 289,329.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

671,900.00 382,570.32 289,329.68 0.00 0.00 0.00 0.00 14,585.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 68,760.00 61,051.27 7,708.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,708.73 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 68,760.00 67,169.36 1,590.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,590.64 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,460.00 11,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 11,460.00 11,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 11,460.00 4,805.00 6,655.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 JORNALES 0.00 55,431.45 55,431.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89.45 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 500,000.00 409,225.50 90,774.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,196.50 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 9 BENEFICIOS 0.00 127,169.36 127,169.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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002 - ASEADORA 0.00 86,533.30 86,533.30 44,833.30 164,106.40 0.00 41,700.00588,200.00 58,340.00 646,540.00

000 - SIN OBRA 0.00 86,533.30 86,533.30 44,833.30 164,106.40 0.00 41,700.00588,200.00 58,340.00 646,540.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

588,200.00 58,340.00 646,540.00 0.00 86,533.30 86,533.30 44,833.30 164,106.40 0.00 41,700.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 250,200.00 21,540.00 271,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,240.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 250,200.00 0.00 250,200.00 0.00 83,400.00 83,400.00 41,700.00 0.00 41,700.00 0.00 41,700.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 41,700.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 41,700.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 0.00 36,800.00 36,800.00 0.00 3,133.30 3,133.30 3,133.30 0.00 17,466.40 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 4,400.00 0.00 4,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRADOR 
DE SERVICIOS 
PUBLICOS 

0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 25,817.00 0.00 15,920.00119,400.00 0.00 119,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 25,817.00 0.00 15,920.00119,400.00 0.00 119,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,400.00 0.00 119,400.00 0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 25,817.00 0.00 15,920.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,962.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 0.00 8,935.00 0.00 15,920.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 960.00 0.00 0.00

004 - MOTORISTA DE 
SERVICIOS 
PUBLICOS 

0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 24,690.00 0.00 15,920.00119,400.00 0.00 119,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 24,690.00 0.00 15,920.00119,400.00 0.00 119,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,400.00 0.00 119,400.00 0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 24,690.00 0.00 15,920.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 15,920.00 15,920.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 15,920.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 810.00 0.00 0.00

5,716,955.00 85,484.70 5,802,439.70 0.00 718,399.30 718,399.30 170,459.30 0.00 1,227,570.91 0.00 547,940.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/10/2017
Fecha Final: 31/10/2017
Ejercicio: 2017
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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